
Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

 

 

           
            доверливо 

 

 

ББаарраањњее  ззаа  ззааппиирраањњее  ннаа  ооббррааббооттккааттаа    ннаа  ллииччннииттее  ппооддааттооцции  

 

Пополнува субјектот на лични податоци  
 
 
Име:       __________________________________________________ 

Презиме:      __________________________________________________ 

Адреса за испраќање на одговор:   __________________________________________________ 

Телефон:      __________________________________________________ 

Е-маил адреса:     __________________________________________________ 

 

Барам да се стопира обработката на моите лични податоци од страна на Централна кооперативна банка 

АД Скопје. Како причини за барањето ги наведувам следните:  

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Место: ____________ Датум: ____________ Потпис на субјектот _____________________ 

 

 

Барањето да се достави до експозитура на Централна кооперативна банка АД Скопје или  
на  email: osis@ccbank.mk , факс: ++389 2 3249 303 


